
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  

учреждение муниципального образования Динской район 

«Средняя общеобразовательная школа №39 имени  

Героя Советского Союза Николая Павловича Жугана» 

 

ПРИКАЗ 
 

01.09.2021 г.                                                                                      № 332-О 

ст. Воронцовская  

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии в МБОУ МО Динской 

район СОШ №39 на 2021-2022 учебный год 

 

В соответствии с п.5 Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 

2014г. № 276, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить аттестационную комиссию МБОУ СОШ № 15 в целях 

подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими 

должностям в следующем составе: 

- Морозова Е.И., методист – председатель аттестационной комиссии; 

- Ярыш Л.А., учитель начальных классов - секретарь комиссии. 

 

Члены комиссии: 

- Андреева Е.И., заместитель директора по УВР; 

- Коровко М.В., руководитель ШМО учителей начальных классов; 

- Морозова Е.И., председатель первичной профсоюзной организации. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  

МБОУ МО Динской район 

СОШ №39 имени Н.П. Жугана                                     ______ Е.В. Мороз 

 

 
 

С приказом ознакомлены: 

 

Коровко М.В. 

Морозова Е.И. 

Андреева Е.П. 

Ярыш Л.А. 

 

 

 

 


		2021-12-05T21:03:32+0300
	Мороз Елена Владимировна
	я подтверждаю этот документ




